Чăваш  Республикин

Çĕнĕ  Шупашкар хула

администраций

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_22.06.2020__    №  622__________
	О внесении изменений  в Устав казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»  города Новочебоксарска Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,  администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:
  1. Внести в Устав казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 16.09.2011 года № 861, следующие изменения:

            1.1. Пункт 1.7 изложить в следующей  редакции:

             «Казенное учреждение является юридическим лицом, имеет самостоятельный баланс, лицевые счета в Управлении Федерального казначейства по Чувашской Республике, печать со своим наименованием, угловой штамп, бланки со своим наименованием и другие реквизиты.».
1.2. Абзац  первый пункта 1.9 изложить в следующей  редакции:
«Казенное учреждение заключает  и оплачивает муниципальные контракты и иные договоры, подлежащие исполнению за счет средств бюджета города Новочебоксарска в пределах доведенных Казенному учреждению лимитов бюджетных обязательств и с учетом принятых и неисполненных обязательств, если иное не установлено законодательством Российской Федерации.».

1.3. Пункты 4.7, 4.8, 4.9 считать пунктами 4.6, 4.7, 4.8 соответственно.

1.4. Подпункт 6 пункта 6.4 изложить в следующей  редакции:

«6) бюджетная смета Казенного учреждения;».
1.5. Подпункт 9 пункта 6.4 исключить.
            2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска.

             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации города

Новочебоксарска Чувашской Республики                                             О. В. Чепрасова
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

города Новочебоксарска   по вопросам

 градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры
________________________А.Г. Фадеев
«___»___________________ 2020 г.

Начальник правового Управления

администрации города Новочебоксарска

________________________М.А. Кузьмин

«___»___________________ 2020 г
Заместитель главы администрации город

Новочебоксарска по экономике и финансам
________________________О.В. Григорьева
«___»___________________ 2020 г
Начальник  КУ «Управление по делам ГО и ЧС»

города Новочебоксарска Чувашской Республики

_______________________С.Г. Павлов
«____» __________________2020 года
Начальник  финансового отдела администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики

_______________________Е.М. Запорожцева

«____» __________________2020 года
_1468752762.doc
[image: image1.png]